Câmara Municipal de Cruzeiro
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ MARCOS DE PAIVA BRANCO –
BABU BRANCO (PSD)

Av. Major Novaes, 499 -Centro - Cruzeiro/SP - CEP:12701-330 -PABX(12)31411010/ FAX (12) 3141-

1019 CNPJ48.410.344/0001-03 -www.cmcruzeiro.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 04/2024

Assunto: Indicação de Lombada Rua São João, nº 501, no Jardim São José

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Thales Gabriel

Fonseca, através da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, que seja realizada a

instalação de uma lombada na Rua São João, nº 501, no Jardim São José, nas

proximidades da quadra.

A presente indicação tem como objetivo garantir a segurança dos pedestres,

principalmente das crianças e jovens que frequentam a quadra próxima, além de

melhorar as condições de trânsito na referida via, controlando a velocidade dos

veículos e prevenindo acidentes.

Certo de contar com a atenção de Vossa Excelência para o atendimento

desta demanda, reitero meus protestos de elevada estima e consideração.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 03 setembro de 2024

Respeitosamente,

__________________________

José Marcos de Paiva Branco (Babu Branco)

Vereador – PSD

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.cmcruzeiro.sp.gov.br/

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 33003400310039003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador José Marcos de Paiva Branco em 03/09/2024 13:16

Checksum: 636D7C8E2112AA9F3A490272D0CB96CBDCD51EA029DAB56B62E52F73A815DD93

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.